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WD Wkręty dwugwintowe

Wkręty do drewna z dodatkowym gwintem metrycznym do mocowania elementów

Informacja o produkcie

1. Wywiercić otwór o odpowiedniej średnicy i głebokości.

2. Umieścić wkręt w otworze i wkręcić go wykorzystując gniazdo torx lub za pomocą dwch skontrowanych nakrętek

3. Umieścić mocowany element i zamocować go na gwincie metrycznym za pomocą nakrętki z podkładką

Instrukcja montażu

Cechy i korzyści
• Stal niskowęglowa ocynkowana na biało

• Warstwa ocynku galwanicznego min 6 µm dla
polepszonej odporności na korozję

• Gwint metryczny umożliwia mocowanie ele­
mentów

• Specjalne gniazdo sześciokątne pośrodku wkrę­
ta dla łatwiejszego zamocowania w podłożu

Aplikacje
• Mocowanie lekkich elementów

do podłoża drewnianego

• Mocowanie gwintów metrycznych
do podłoża drewnianego

Materiał podłoża
Certyfikowane do:
• Drewno

• Drewno konstrukcyjne
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Informacja o produkcie

Rozmiar Produkt

Średnica wkrętu
Wkręt

Średnica Długość

d d1 L L1 L2

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

6,0    WD-06070-ZN M8 6 70 25 35

6,0 WD-06080-ZN M6 6 80 30 40

8,0    

WD-08060-ZN M8 7.3 60 10 26

WD-08070-ZN M8 7.3 70 20 32

WD-08080-ZN M8 7.3 80 30 40

WD-08100-ZN M8 7.3 100 40 46

WD-08120-ZN M8 7.3 120 50 50

WD-08140-ZN M8 7.3 140 50 50

WD-08160-ZN M8 7.3 160 50 50

WD-08180-ZN M8 7.3 180 50 50

WD-08200-ZN M8 7.3 200 50 50

WD-08220-ZN M8 7.3 220 50 50

WD-08250-ZN M8 7.3 250 50 50

10,0    

WD-10080-ZN M10 8.9 80 30 40

WD-10100-ZN M10 8.9 100 40 60

WD-10120-ZN M10 8.9 120 40 60

WD-10140-ZN M10 8.9 140 50 60

WD-10160-ZN M10 8.9 160 50 60

WD-10180-ZN M10 8.9 180 50 60

WD-10200-ZN M10 8.9 200 50 60

Dane logistyczne

Produkt

Wkręt Ilość [szt] Waga [kg]

Kody ean
Średnica

[mm]
Długość [mm]

Opakowa­
nie jed­

nostkowe

Opakowa­
nie zbior­

cze
Paleta

Opakowa­
nie jed­

nostkowe

Opakowa­
nie zbior­

cze
Paleta

WD-06070-ZN 6 70 25 35 500.0 2000.0 72000.0 5.9 23.6 879.6 5906675857176

WD-06080-ZN 6 80 30 40 400.0 400.0 57600.0 5.4 5.4 807.6 5906675857275

WD-08060-ZN 7.3 60 10 26 400.0 1600.0 57600.0 6.0 24.0 894.0 5906675857572

WD-08070-ZN 7.3 70 20 32 250.0 1000.0 36000.0 4.4 17.5 660.7 5906675857671

WD-08080-ZN 7.3 80 30 40 250.0 1500.0 27000.0 4.6 27.8 529.6 5906675857770

WD-08100-ZN 7.3 100 40 46 200.0 1200.0 21000.0 4.9 29.2 541.7 5906675857879

WD-08120-ZN 7.3 120 50 50 150.0 900.0 14400.0 4.4 26.6 456.0 5906675857978

WD-08140-ZN 7.3 140 50 50 150.0 600.0 23940.0 5.3 21.3 880.8 5906675858074

WD-08160-ZN 7.3 160 50 50 100.0 600.0 19992.0 4.2 24.9 860.9 5906675858173

WD-08180-ZN 7.3 180 50 50 100.0 400.0 29952.0 4.7 18.9 1445.1 5906675858272

WD-08200-ZN 7.3 200 50 50 100.0 600.0 9000.0 5.3 31.7 505.1 5906675858371

WD-08220-ZN 7.3 220 50 50 75.0 300.0 6300.0 4.4 17.6 399.1 5906675858470

WD-08250-ZN 7.3 250 50 50 75.0 300.0 10920.0 5.0 20.0 757.5 5906675858579

WD-10080-ZN 8.9 80 30 40 200.0 800.0 16800.0 6.0 24.1 537.0 5906675858678

WD-10100-ZN 8.9 100 40 60 150.0 600.0 12600.0 5.7 22.8 508.8 5906675858777

WD-10120-ZN 8.9 120 40 60 75.0 450.0 6300.0 3.5 21.1 325.0 5906675858876

WD-10140-ZN 8.9 140 50 60 75.0 450.0 14400.0 4.3 25.9 858.0 5906675858975

WD-10160-ZN 8.9 160 50 60 75.0 300.0 11340.0 4.9 19.7 774.9 5906675859071

WD-10180-ZN 8.9 180 50 60 75.0 75.0 5000.0 5.6 5.6 401.4 5906675859170
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Dane logistyczne

Produkt

Wkręt Ilość [szt] Waga [kg]

Kody ean
Średnica

[mm]
Długość [mm]

Opakowa­
nie jed­

nostkowe

Opakowa­
nie zbior­

cze
Paleta

Opakowa­
nie jed­

nostkowe

Opakowa­
nie zbior­

cze
Paleta

WD-10200-ZN 8.9 200 50 60 50.0 200.0 4200.0 4.3 17.1 388.0 5906675859279


